
 

 

 

 

Poz. 10 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

DYREKTORA MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie utworzenia zespołu kwalifikacyjnego  
dla Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

dla programu Quantitative Psychology and Economics 
 

Na podstawie § 7 ust. 1, 6 i 7 Uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół 
doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jedn. Monitor UW z 2021 r. poz. 142) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Tworzy się zespół kwalifikacyjny dla Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 
prowadzący postępowanie kwalifikacyjne do programu Quantitative Psychology and 
Economics, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

Przewodniczący: 

1) dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz. (ekonomia i finanse) 

Wiceprzewodniczący: 

1) dr hab. Maciej Górecki, prof. ucz. (psychologia)  

Członkowie: 

1) dr Anna Anzulewicz (psychologia) 

2) dr John Noble (matematyka) 

3) dr hab. Marcin Rzeszutek, prof. ucz. (psychologia, ekonomia i finanse)  

4) dr Maciej Wilamowski (ekonomia i finanse)  

Przedstawiciel doktorantów: 

1) mgr Stanisław Łaniewski 

 

§ 2 

Zespół zostaje powołany na okres od dnia 17 maja 2022 roku do 15 maja 2023 
roku. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P. Stępień 

 

 


